АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ





	4 марта 2021 г.	01-384-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 19 октября 2020 года №01-2027-а


[bookmark: _GoBack]21.0400   ДО.НПА

В целях повышения эффективности и безопасности функционирования сети автомобильных дорог местного значения Тихвинского района; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 12 января 2021 года №01-7-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 19 октября 2020 года №01-2027-а:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы 
бюджетных 
ассигнований
Муниципальной 
программы 
	Общий объем финансового обеспечения реализации Муниципальной программы составляет:
36347,72 тысяч рублей, в том числе: 
за счет средств областного бюджета – 6 168,00 тысяч рублей;
за счет средств бюджета Тихвинского района – 30179,72 тысяч рублей;
в том числе по годам: 
в 2021 году – 17 347,72 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 6 168,00 тысяч рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 11 179,72 тысяч рублей;
в 2022 году – 9 500,00 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 0,00 рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 9 500,00 тысяч рублей;
в 2023 году – 9 500,00 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 0,00 рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 9 500,00 тысяч рублей 



1.2. пункт 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции: 
«3. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» составляет 36 347,72 тысяч рублей, в том числе:
за счет средств областного бюджета – 6 168,00 тысяч рублей;
за счет средств бюджета Тихвинского района – 30179,72 тысяч рублей;
в том числе по годам:
в 2021 году – 17 347,72 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 6 168,00 тысяч рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 11 179,72 тысяч рублей;
в 2022 году – 9 500,00 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 0,00 рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 9 500,00 тысяч рублей;
в 2023 году – 9 500,00 тысяч рублей, из них:
- за счет средств областного бюджета – 0,00 рублей;
- за счет средств Тихвинского района – 9 500,00 тысяч рублей.»;
1.3. приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 17 декабря 2020 года №01-2570-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 19 октября 2020 года №01-2027-а».
3. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.


Глава администрации                                                                           Ю.А.Наумов

Словестная Виктория Викторовна,
56-188
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Приложение 
к постановлению администрации 
Тихвинского района
от 4 марта 2021 г. №01-384-а

Приложение №2
к муниципальной программе Тихвинского 
района «Развитие сети автомобильных дорог 
Тихвинского района», утвержденной 
постановлением администрации Тихвинского района 
от 19 октября 2020 года №01-2027-а
ПЛАН 
реализации муниципальной программы Тихвинского района 
«Развитие сети автомобильных дорог Тихвинского района» 
	#G0Наименование основного 
мероприятия в составе 
Муниципальной программы 
(подпрограммы) 
  
	Ответственный
исполнитель, 
соисполнитель, участник 
  
	Годы 
реализации 
  
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет) 

	
	
	
	Всего 
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный 
бюджет 
	Прочие 
источники финансирования 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Основное мероприятие: Поддержание существующей сети дорог Тихвинского района на 2021-2023 годы 

	1.1. Содержание автомобильных дорог 
	Комитет ЖКХ
	2021
	3 077,50
	0,00
	0
	3 077,50
	

	 
	
	2022
	3 000,00
	0,00
	0
	3 000,00
	

	 
	
	2023
	3 000,00
	0,00
	0
	3 000,00
	

	1.2. Ремонт автомобильных дорог 
	Комитет ЖКХ
	2021
	10670,22
	0,00
	6 168,00
	4502,22
	

	 
	
	2022
	2 900,00
	0,00
	0,00
	2 900,00
	

	 
	
	2023
	2 900,00
	0,00
	0,00
	2 900,00
	

	1.3. Предоставление сельским поселениям межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий Тихвинского района по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах района 
	Комитет ЖКХ
	2021
	3 600,00
	0,00
	0,00
	3 600,00
	

	  
	
	2022
	3 600,00
	0,00
	0,00
	3 600,00
	

	 
	
	2023
	3 600,00
	0,00
	0,00
	3 600,00
	

	Итого по Основному мероприятию: Поддержание существующей сети автомобильных дорог 
	Комитет ЖКХ
	2021
	17 347,72
	0,00
	6 168,00
	11 179,72
	

	  
	
	2022
	9 500,00
	0,00
	0,00
	9 500,00
	

	  
	
	2023
	9 500,00
	0,00
	0,00
	9 500,00
	

	ВСЕГО по Муниципальной программе 
	
	2021-2023
	36347,72
	0,00
	6 168,00
	30 179,72
	


________________
